
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
 

    
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA    l’Ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per il personale docente, educativo 

ed ATA, sottoscritto in data 13.05.2015 e valevole per l’a.s. 2015-2016; 

VISTI gli organici delle Scuole secondarie di secondo grado della Provincia di Sassari, per l’a.s. 2015/16; 

ESAMINATE  le istanze degli aspiranti ai fini delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie per l’a.s. 

2015/16; 

VISTO il Decreto di questo Ufficio n. 6256 del 12.08.2015, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie della scuola secondaria di secondo grado per varie classi di concorso, tra le quali la 

classe A017; 

VISTO il reclamo prodotto dal docente  SPANO Luciano ( 15.10.1955) avverso l’utilizzazione presso 

l’ITCG di Tempio –corso serale  e accertata la propria fondatezza; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare il Decreto n. 6256/15 per effetto dell’accoglimento del reclamo 

prodotto dal docente SPANO Luciano ( 15.10.1955); 

 

DECRETA 

1) Per le ragioni indicate in premessa, il Decreto di questo Ufficio n. 6256/15 è rettificato come segue, 

nei limiti della  sola classe di concorso A017: 

 

UTILIZZAZIONI CLASSE DI CONCORSO A017 

 

        

NOMINATIVO DATA 

NASCITA 

TITOLARITA’ PP. PREC. SEDE DI 

UTILIZZAZIONE 

CIDU MARIANGELA 04.09.1955 SENZA SEDE 198 SI H 8 IPSCT 

SASSARI + H 2 

ITAS RUIU 

SERALE 

SAASSARI 

VARSI MARIO 09.11.1962 SENZA SEDE 185 EX UTIL 1 POSTO IPSAR 

SASSARI 

SPANO LUCIANO 15.10.1955 SENZA SEDE 169 EX. UTIL.  H 10 ITAS RUIU 

SASSARI + H 2 

MIUR.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE(U).0006298.13-08-2015



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 
 

ITAS RUIU 

SERALE SASSARI 

MURRU ROSSELLA 19.07.1965 SENZA SEDE 159 EX UTIL. H 12 IPSAR 

SASSARI 

SOTGIU GIUSEPPE MASSIMO 18.11.1959 IPSAR SANTA 

TERESA GALLURA 

190 / NON OTTIENE 

 

UTILIZZAZIONI DA ALTRA PROVINCIA CLASSE DI CONCORSO A017 

 

NOMINATIVO DATA 

NASCITA 

TITOLARITA’ PP. PREC. SEDE DI 

UTILIZZAZIONE 

ROLLO ANNA GILDA 07.02.1959 ITC SATTA NUORO 237 SI NON OTTIENE 

 

2) Le ulteriori determinazioni assunte con il Decreto n. 6256/15 non oggetto delle presenti rettifiche 

restano confermate. 

 

 

Avverso il predetto atto, è ammesso ricorso al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice del Lavoro, 

ai sensi degli artt. 409 e ss. del c.p.c.. 

 
 

 
 

         Il Dirigente 
   Anna Maria Massenti 

                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                      Ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93  
 
 
 
Resp Proc. Dott. D. Sbressa 


